
U C H W A Ł A  Nr   XXV/150/2020 

R A D Y   G M I N Y   W   S T U B N I E  

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Stubno.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 4  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 

ze zm.) Rada Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

W Uchwale Nr XXIII/126/20  z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku  na terenie Gminy Stubno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie:  

„1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota , śniegu, lodu       

i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku publicznego, 

w tym chodników przy tych nieruchomościach.”, 

2) w § 10 zapis: „odbioru”  zastępuje się zapisem: „pozbywania się”  oraz  w pkt 2 średnik 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się zapis: „a w przypadku bioodpadów nie 

rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w miesiącach  od kwietnia do października.”, 

3) w § 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zapis: „nie rzadziej niż dwa razy 

w roku.” , 

4) w § 13 uchyla się ust. 3, 

5) w § 14 uchyla się ust. 3 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Serafin 


